
Uchwała Nr V/36/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 lutego 2015r.

W sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2015

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014  r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  w  Krakowie  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w sprawie ustalenia zadań powierzonych 
i priorytetowych do realizacji w roku 2015: 

• Uchwała Nr XLIII/364/2014 z dnia 26 czerwca 2014r.,

• Uchwała Nr XLIV/367/2014 z dnia 10 lipca 2014r.,

• Uchwała XLVI/371/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r.,

• Uchwała XLVI/375/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r.,

• Uchwała XLVII/384/2014 z dnia 25 września 2014r.,

• Uchwała XLVII/388/2014z dnia 25 września 2014r.,

• Uchwała XLVIII/396 z dnia 30 października 2014r.,

• Uchwała XLVIII/398/2014 z dnia 30 października 2014r., 

• Uchwała XLIX/403/2014 z dnia 13 listopada 2014r.

§2.
Postanawia  się  rozdysponować  środki  wydzielone  do  dyspozycji  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie w wysokości 2 275 568 zł na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr V/36/2015

